
ごあんない

❖と　き 平成 27年 1月 3日（土）
 18:00～ 還暦のお祓い（宗忠神社神主様）
  ※ホテル内別会場となりますので、早めの集合をお願いします。

  開会

 20：00 閉会  

❖ところ 岡山全日空ホテル19F スカイバンケット宙
 〔JR岡山駅西口から徒歩１分 岡山コンベンションセンター隣〕

 〒700‐0024 岡山市北区駅元町15－1
 TEL.（086）898－1111 FAX.（086）898-1200
 http://www.anahotel-okayama.com/ 

❖会　費 当日会場費 6,000 円
 通信費 1,000 円  

丸之内中学校s45卒業生のページ http://s45maru.chu.jp/
Facebookページ  https:// facebook.com/maruchu22/

奉還町商店街

●

岡山コンベンション
センター

●

西社会保険事務所

NHK●

●高島屋

岡
山
駅

西
口

●

石井小学校

↓
市役所

●岡山会館

岡山全日空
ホテル

拝啓　今年も残すところ僅かとなりました。
皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて 丸之内中学校第２２期生(昭和４５年卒)の還暦同窓会を下記の通り開催します。
多数の方々にお集まりいただいて、記念すべき同窓会を開催したいと思いますので
万障繰り合わせの上ご出席いただきますようお願い致します。。
では４年ぶりの再開を楽しみに お待ちしております。
※なお折角の還暦祝いですので何か赤いものを身に着けてお越しください。

敬具
平成26年 10月 吉日

お問合せ：飛岡内科医院　 飛岡  宏まで
 Tel.086-233-1188  Fax.086-227-6263
 mail: hioka@mail.bird.or.jp

 
※会費は、同封の払込票にて振込お願いします。
（名簿のみご希望の方は1000円）
払込手数料は払込人負担でお願いします。

※出欠のご返信は
同封のはがき又はＦＡＸ用紙、メールにてお願いします。

◉締め切り：平成２６年１１月３０日（日）


